[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.07.2013 №  307

О комиссии  по вопросам приема-передачи

объектов в коммунальную собственность

территориальной громады г. Константиновка

Руководствуясь частью 6 статьи 59 Закона Украины « О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 №280/97 (с изменениями), пунктом 2 статьи 6  Закона Украины «О передаче объектов права государственной и коммунальной собственности» от 03.03.1998 №147/98-ВР (с изменениями), в связи с кадровыми изменениями, исполком городского совета

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав  комиссии по вопросам приема передачи объектов в коммунальную собственность территориальной громады г. Константиновка (приложение). При осуществлении приема-передачи объекта в состав комиссии включаются представители  передающей стороны и принимающей стороны данный объект на баланс.

2 Считать утратившими силу решения исполкома городского совета от 15.12.2010 №658 «О создании комиссии по вопросам приема-передачи объектов в коммунальную собственность территориально громады г. Константиновка», от 18.07.2012 №330                «О внесении изменений в решение исполкома городского совета от 15.12.2010 №658        «О создании комиссии по вопросам приема-передачи объектов в коммунальную собственность территориально громады г. Константиновка».

3. Исключить абзац 8 пункта 1 решения исполкома городского совета                       от 18.04.2012 №185 «О внесении изменений в решения исполкома городского совета»,  абзац 7 приложения 1 решения исполкома городского совета от 18.07.2012 № 339 «О внесении изменений в решения исполкома городского совета»

4.Контроль за выполнением данного решения  возложить на заместителя городского головы Василенко В.В.

 Городской голова                                                                                       С.Д.Давыдов

                                                                         Приложение

                                                                                     к решению исполкома городского совета

                                                                                     17.07.2013 № 307
                                                     СОСТАВ

комиссии по вопросам приема-передачи объектов в коммунальную

собственность территориальной громады г. Константиновка

Василенко                                  -   заместитель городского  головы,

Виктор Владимирович                  председатель комиссии

Заварзин                                   -     начальник управления коммунального хозяйства,

Дмитрий Геннадьевич                   заместитель председателя комиссии

Стрыгина

   -     начальник отдела по управлению коммунальной

Ирина Анатольевна                       собственностью управления коммунального

          хозяйства, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Боева                                          - начальник юридического отдела городского совета

Анастасия Вячеславовна

Величко

     - начальник Константиновского районного Управления -

Светлана Леонидовна                  филиала Главного управления Госсанэпидслужбы в

        Донецкой области, главный государственный

        санитарный врач г. Константиновки и

        Константиновского района

Куклис                                        - начальник городского финансового упоравления

Татьяна Викторовна

Кучер

     - главный специалист управления коммунального

Татьяна Михайловна                    хозяйства

Науменко                                 - начальник коммунального предприятия «Константиновское

Ольга Ивановна                         городское бюро технической инвентаризации

                                                     Константиновского городского совета»

Поперека                                    - начальник отдела архитектуры и градостроительства

Евгений Леонидович

Фролова                                        - начальник отдела капитального строительства

Валентина Николаевна                  (по согласованию)

Управляющий делами исполкома                                                             А.И.Журавлев

Подготовлено управлением коммунального хозяйства

Начальник управления                                                                                 Д.Г.Заварзин